
 
 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO ALTO URUGUAI CATARINENSE 
Rua Marechal Deodoro, 772 – 12º andar – Centro - CEP 89700-905 – Concórdia/SC 

www.cisamauc.sc.gov.br – saude@cisamauc.sc.gov.br  
 

           

RESOLUÇÃO Nº 2, DE 17 DE JANEIRO DE 2023. 

 

 

HILÁRIO REFATTI, PRESIDENTE DO CONSÓRCIO 

INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO ALTO URUGUAI 

CATARINENSE – CIS AMAUC, no uso de suas atribuições legais 

conferidas pelo Estatuto Social e com base na decisão do Conselho 

Deliberativo em Assembleia Geral Ordinária realizada no dia 06 de 

dezembro de 2022, que aprovou as proposições apresentadas pela 

Diretoria, na forma do art. 11 c/c 13, I, do Estatuto Social;  

 

 

                                          R E S O L V E: 

 

Art. 1º Nomear a senhora LUCIANE VERONA ROTTA para o cargo de Assessor de 

Credenciamentos, Projetos, Planos e Convênios, do CIS AMAUC.  

 

Art. 2º O salário mensal da Assessora é de R$ 3.309,90 (três mil, trezentos e nove reais e 

noventa centavos) e o auxílio alimentação no valor de R$ 825,00 (oitocentos e vinte e cinco 

reais). 

 

Art. 3º O Regime de Trabalho é o da Consolidação das Leis do Trabalho – CLT, em 

consonância com o art. 6º, § 2º, da Lei 11.107, de 5 de abril de 2005. 

 

Art. 4º As despesas financeiras decorrentes desta Resolução serão custeadas pelo orçamento 

do CIS Amauc. 

 

Art. 5º Esta Resolução entra em vigor nesta data. 

 

 

Concórdia, 17 de janeiro de 2023. 

 

 

 

 

HILÁRIO REFATTI 

Presidente 

 

 

Publicada no mural e no site do CIS Amauc  

e no Diário Oficial dos Municípios – DOM. 

 

http://www.cisamauc.sc.gov.br/
mailto:saude@cisamauc.sc.gov.br

		2023-01-18T07:58:40-0300
	HILARIO REFFATTI:22778233091




